香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

NEW CHINA LIFE INSURANCE COMPANY LTD.

01336

《公司章程》獲得核准的公告

茲提述新華人壽保險股份有限公司（「本公司」）日期為2024年5月27日的通函（「該通函」），
以及本公司日期為2024年3月27日及2024年6月28日的公告。

本公司於近日收到國家金融監督管理總局《關於新華人壽保險股份有限公司修改章程的批
覆》（金覆[2025]183號），國家金融監督管理總局已核准本公司於2023年年度股東大會上對
《新華人壽保險股份有限公司章程》（「《公司章程》」）的修訂。

本公司於2024年6月28日召開的2023年年度股東大會審議通過了《關於修訂〈公司章程〉的
議案》。本公司根據相關法律法規、監管規定和公司治理實踐對《公司章程》的部分條款進
行了修訂，具體修訂內容參見該通函。

本 次 修 訂 後 的《 公 司 章 程 》自 國 家 金 融 監 督 管 理 總 局 核 准 之 日 起 生 效 ，
其全文請參見香港聯合交易所有限公司網站 (www . hk exn ews . h k )和本公司網站
(www.newchinalife.com)。

承董事會命
新華人壽保險股份有限公司

楊玉成
董事長

中國北京，2025年4月8日

於本公告日期，本公司董事長、執行董事為楊玉成；執行董事龔興峰；非執行董事為楊
雪、毛思雪、胡愛民和李琦強；及獨立非執行董事為馬耀添、賴觀榮、徐徐和郭永清。